Совет
Нижнеомского муниципального  района

Омской области
(сорок четвертая   сессия шестого  созыва)

РЕШЕНИЕ

от   «21»   марта   2025 года                                                                 № 19

с.Нижняя Омка

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества Нижнеомского муниципального

района Омской области за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом Нижнеомского муниципального района Омской области,

Уставом Нижнеомского муниципального района, Совет Нижнеомского

муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества Нижнеомского муниципального

района Омской области за 2024 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном сайте

Нижнеомского муниципального района Омской области в сети Интернет по

адресу: https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/., а также на официальном

сайте в сети Интернет  для размещения информации о проведении торгов

www.torgi.gov.ru.

   Глава Нижнеомского

   муниципального района                                                            А.М. Стадников

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

Приложение к решению Совета

Нижнеомского муниципального района

от 21 марта 2025 года  № 19

ОТЧЕТ

 О выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Нижнеомского муниципального района Омской области за 2024 год

№

п/п

Объект

приватизации/

местополо-

жение объекта

Дата

проведения

аукциона

Продажа

посредством

публичного

предложения

Результат приватиза-

ции

Причины

невыполнения

программы

1 2 3 4 5 6

1

Здание детского

сада, земельный

участок/ Омская

область,

Нижнеомский

район, с.

Ситниково, ул.

Ленина, д.11

13.08.2024г. -

Приватизация

состоялась, договор

купли-продажи

№ 012.0824.31743

от 15.08.2024г.

цена договора

250 000,00 руб.

(137т.р. ОКС +

113т.р. ЗУ)